
 

 
 Zaklada „Hrvatska za djecu“, Park Stara Trešnjevka 4, HR-10000 Zagreb, OIB: 80240654713 

T: 0800 949 121 – F: +385 1 3692 763 – E: info@zhzd.hr – W: www.zhzd.hr 

 

  
1 / 2 

 

                                                                                    

 
JAVNI POZIV ZA PODNOŠENJE PRIJAVA PRAVNIH OSOBA ZA 

(SU)FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA (8/2016) 
– sažetak – 

 
 
 
Zaklada „Hrvatska za djecu“ (u daljnjem tekstu: Zaklada) je dana 1. kolovoza 2016. 
godine na svojim službenim internetskim stranicama objavila Javni poziv za podnošenje 
prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, uključivo cjelokupnu 
natječajnu i dodatnu dokumentaciju (u daljnjem tekstu: Javni poziv). Prilikom objave 
Javnog poziva, obavijest o istom poslana je, između ostalog, Uredu za udruge Vlade 
Republike Hrvatske te županijama i gradovima u Republici Hrvatskoj.  
 
Tekst Javnog poziva i natječajna dokumentacija bili su usklađeni s internim aktima 
Zaklade i Uredbom Vlade Republike Hrvatske o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge (NN 26/2015). 
 
Radi osiguranja transparentnosti i primjene najviših standarda poslovanja, Javni poziv u 
cijelosti je, i po prvi put, proveden elektroničkim putem te su se prijave mogle podnijeti 
samo i isključivo korištenjem posebno kreiranog elektroničkog prijavnog obrasca u 
vlasništvu Zaklade. Razdoblje za podnošenje prijava trajalo je od početno 1. kolovoza 
2016. godine 00:00:01 sati do zaključno 31. kolovoza 2016. godine 23:59:59 sati. 
 
Kako bi se dodatno olakšao i pospješio postupak podnošenja prijava na Javni poziv, 
Zaklada je za pravne osobe – prijavitelje, između ostalog, omogućila: (i) brojnu dodatnu, 
javno objavljenu, dokumentaciju (informacije, upute, smjernice i sl.), kojom su se 
dodatno pojasnile odredbe Javnog poziva te postupak podnošenja prijava, (ii) podršku 
u vidu pitanja i odgovora s javnom objavom u trajanju od ukupno 28 dana tijekom 
trajanja razdoblja za podnošenje prijava, (iii) podršku u vidu 2 pripremne radionice 
tijekom kolovoza 2016. godine, svaka u trajanju od približno 6 sati. 
 
Zaklada je temeljem provedenog Javnog poziva zaprimila ukupno 107 valjano 
podnesenih prijava, od kojih, u konačnici, njih 65, nažalost, nije ispunilo formalno-pravne 
uvjete Javnog poziva, njih 17 nije uspješno prošlo kvalitativnu ocjenu, dok je njih 25 
uspješno prošlo i ocjenu formalno-pravnih uvjeta i kvalitativnu ocjenu. 
 
 

 

 

 



 

 
 Zaklada „Hrvatska za djecu“, Park Stara Trešnjevka 4, HR-10000 Zagreb, OIB: 80240654713 

T: 0800 949 121 – F: +385 1 3692 763 – E: info@zhzd.hr – W: www.zhzd.hr 

 

  
2 / 2 

 

Selekcijski kriteriji iz točke V. (c, d) Javnog poziva nisu bili primijenjeni iz razloga što 
nisu nastupile okolnosti koje bi to zahtijevale. 
 
Za potrebe Javnog poziva, Zaklada je osigurala financijska sredstava u ukupnom iznosu 
od 5.000.000,00 kuna, od kojih je, u konačnici, utrošeno 1.912.261,25 kuna za potrebe 
(su)financiranja 24 programa i projekata, od ukupno 25 programa i projekata koji su 
uspješno prošli cjelokupni postupak podnošenja i ocjenjivanja prijava na Javni poziv, ali 
je pravna osoba CeDePe – Društvo osoba s cerebralnom i dječjom paralizom Zagreb, 
nažalost, kratko nakon zaključenja Ugovora o dodjeli financijskih sredstava, iz određenih 
razloga morala odustati od provedbe prijavljenog/ugovorenog projekta.  
 
S pravnim osobama nositeljima programa i projekata zaključeni su Ugovori o dodjeli 
financijskih sredstava, sukladno odredbama i rokovima Javnog poziva, dok su 
ugovorena financijska sredstava svima isplaćena jednokratno u razdoblju od 14. do 31. 
listopada 2016. godine.  
 
Javnim pozivom bilo je utvrđeno provedbeno razdoblje za prijavljene programe i 
projekte u trajanju od najviše 15 mjeseci, u razdoblju od početno 1. listopada 2016. godine 
do zaključno 31. prosinca 2017. godine. 
 
Cjelokupni natječajni postupak proveden je u skladu s odredbama i krajnjim rokom 
provedbe Javnog poziva.  
 
U nastavku je dan prikaz konačnih rezultata Javnog poziva. 
 
 
 

 



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 1. kolovoza 2016. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

1 004ZHZD1472665235-306 Društvo distrofičara Zagreb 164.096,31 kn 123.072,23 kn 123.072,23 kn 13.10.2016. HR-10000 Zagreb

2 248ZHZD1472629102-713 Udruga za djecu "Bubamara" 49.663,38 kn 49.663,38 kn 45.763,38 kn 19.10.2016. HR-35253 Brodski 
Stupnik

3 258ZHZD1472665543-340 Ljubav na djelu - Udruga roditelja djece 
oboljeleod malignih i kroničnih bolesti 304.405,50 kn 227.790,20 kn 227.790,20 kn 12.10.2016. HR-10000 Zagreb

4 263ZHZD1472677531-672 CeDePe - Društvo osoba s cerebralnom i 
dječjom paralizom Zagreb 234.014,40 kn 80.052,98 kn 80.052,98 kn 13.10.2016. HR-10000 Zagreb

5 032ZHZD1472652010-864 Pučko otvoreno učilište Samobor 53.183,34 kn 18.500,00 kn 18.500,00 kn 13.10.2016. HR-10430 Samobor

6 113ZHZD1472662498-343 Udruga za promicanje kvalitete obitelji 
"Šarolija" 139.756,13 kn 87.530,21 kn 86.180,21 kn 20.10.2016. HR-51000 Rijeka

7 154ZHZD1472647437-494 Aikido društvo "Zagreb" 49.747,24 kn 49.747,24 kn 49.747,24 kn 12.10.2016. HR-10000 Zagreb

8 154ZHZD1472647491-844 Aikido društvo "Zagreb" 42.604,99 kn 42.604,99 kn 42.604,99 kn 12.10.2016. HR-10000 Zagreb

9 301ZHZD1472153020-740 Udruga osoba s invaliditetom Imotski 281.600,00 kn 123.040,00 kn 123.040,00 kn 20.10.2016. HR-21260 Imotski

10 338ZHZD1472491282-294 Udruga za rehabilitaciju i edukaciju VISOKI 
JABLANI 183.823,03 kn 137.398,74 kn 132.898,74 kn 19.10.2016. HR-52210 Rovinj

11 431ZHZD1472557742-474 Elektrostrojarska škola 202.495,75 kn 70.873,51 kn 70.873,51 kn 20.10.2016. HR-42000 Varaždin

12 480ZHZD1472660040-203 Udruga oboljelih od celijakalije Primorsko-
goranske županije 49.910,00 kn 49.910,00 kn 49.910,00 kn 25.10.2016. HR-51000 Rijeka

13 484ZHZD1472646922-240 Društvo za poboljšanje kvalitete života 
siromašne i nezbrinute djece "Mali zmaj" 73.000,00 kn 54.700,00 kn 54.700,00 kn 12.10.2016. HR-10000 Zagreb

Naziv pravne osobe Sjedište pravne 
osobe

POZITIVNO OCIJENJENO; ODOBRENO ZA (SU)FINANCIRANJE; SKLOPLJEN UGOVOR O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA

Datum stupanja na 
snagu Ugovora o 

dodjeli financijskih 
sredstava

R. br. ID prijave
Ukupna vrijednost 
programa/projekta 

(kn)

Traženi iznos 
(su)financiranja od 

Zaklade (kn)

Odobreni/ugovoreni 
iznos (su)financiranja 

od Zaklade (kn)

1/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 1. kolovoza 2016. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

14 484ZHZD1472662906-351 Društvo za poboljšanje kvalitete života 
siromašne i nezbrinute djece "Mali zmaj" 49.678,05 kn 49.678,05 kn 49.678,05 kn 12.10.2016. HR-10000 Zagreb

15 484ZHZD1472673228-832 Društvo za poboljšanje kvalitete života 
siromašne i nezbrinute djece "Mali zmaj" 49.996,00 kn 49.996,00 kn 49.996,00 kn 12.10.2016. HR-10000 Zagreb

16 512ZHZD1472552772-896 Udruga osoba s invaliditetom "Sunce" 210.517,18 kn 105.258,59 kn 100.089,86 kn 20.10.2016. HR-21300 Makarska

17 631ZHZD1472638985-101 Savez gluhih i nagluhih grada Zagreba 365.239,85 kn 237.035,00 kn 237.035,00 kn 12.10.2016. HR-10000 Zagreb

18 727ZHZD1472629362-723 Centar za kulturu Sigmund Romberg 138.842,70 kn 48.594,95 kn 48.594,95 kn 24.10.2016. HR-31551 Belišće

19 733ZHZD1472111614-336 Dječji vrtić "Tratinčica" 78.837,50 kn 27.593,12 kn 27.593,12 kn 20.10.2016. HR-43290 Grubišno 
Polje

20 814ZHZD1472556126-846 Udruga za kreativni socijalni rad 99.985,50 kn 64.986,42 kn 64.586,42 kn 13.10.2016. HR-10000 Zagreb

21 868ZHZD1472660389-310 Klub hokeja na ledu Samobor Srake 49.086,75 kn 49.086,75 kn 49.086,75 kn 13.10.2016. HR-10430 Samobor

22 874ZHZD11472472048-260 Udruga osoba s intelektualnim teškoćama i 
njihovih obitelji "Mali princ" 162.465,62 kn 91.000,00 kn 91.000,00 kn 20.10.2016. HR-48350 Đurđevac

23 879ZHZD1472664609-695 Centar za promicanje kvalitetnog života 
"Labirint" 30.250,00 kn 30.250,00 kn 30.250,00 kn 12.10.2016. HR-10000 Zagreb

24 879ZHZD1472666617-797 Centar za promicanje kvalitetnog života 
"Labirint" 49.002,00 kn 49.002,00 kn 49.002,00 kn 12.10.2016. HR-10000 Zagreb

25 935ZHZD1472661173-330 Savez društava distrofičara Hrvatske 390.268,64 kn 90.268,60 kn 90.268,60 kn 13.10.2016. HR-10000 Zagreb

3.502.469,86 kn 2.007.632,96 kn 1.992.314,23 kn

1 101ZHZD14722653692-830 Sirius - Centar za psihološko savjetovanje, 
edukaciju i istraživanje 236.940,62 kn 171.416,50 kn

NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

NEGATIVNO OCIJENJENO (kvalitativna ocjena); NIJE ODOBRENO ZA (SU)FINANCIRANJE

2/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 1. kolovoza 2016. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

2 134ZHZD1472630749-155 SFERA 49.997,85 kn 49.997,85 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

3 374ZHZD1472659228-350 Šahovski klub Dama i Kralj 47.660,00 kn 47.660,00 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

4 374ZHZD1472670334-973 Šahovski klub Dama i Kralj 49.000,00 kn 49.000,00 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

5 382ZHZD1472666842-384 Udruga osoba s intelektualnim teškoćama i 
njihovih obitelji "Maslačak" Križevci 277.340,85 kn 177.383,62 kn

NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

6 392ZHZD1472645057-564 Osnovna škola Petrijanec 83.082,00 kn 29.078,70 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

7 436ZHZD1472653327-153 Udruga Communitas 86.550,25 kn 56.000,00 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

8 436ZHZD1472668719-249 Udruga Communitas 66.332,00 kn 42.500,00 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

9 448ZHZD1472668267-502 Udruga udomitelja i obiteljskih domova 
"Nada" Ivanec 126.188,34 kn 94.141,30 kn

NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

10 636ZHZD1472646673-557 Klub trudnica i roditelja Split 160.859,25 kn 49.441,20 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

11 703ZHZD1472643101-424 Kazalište Mala scena 123.937,17 kn 78.257,17 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

12 703ZHZD1472641531-489 Kazalište Mala scena 129.045,35 kn 69.044,40 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

13 703ZHZD1472639606-822 Kazalište Mala scena 157.061,29 kn 100.071,82 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

14 757ZHZD1472645051-694 Savez izviđača Hrvatske 658.756,80 kn 229.681,80 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

15 799ZHZD1472476107-501 Udruga tjelesnih invalida Bjelovar 200.000,00 kn 130.000,00 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

3/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 1. kolovoza 2016. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

16 814ZHZD1472558069-523 Udruga za kreativni socijalni rad 149.955,48 kn 97.468,76 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

17 915ZHZD1472215408-557 Udruga osoba s invaliditetom Križevci 213.061,32 kn 136.251,72 kn
NEGATIVNO         
nije odobreno 

(su)financiranje

2.815.768,57 kn 1.607.394,84 kn

1 008ZHZD1472480092-481 Udruga za pomoć osobama sa intelektualnim 
teškoćama "Latice" 162.337,05 kn 146.317,07 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

2 11 ZHZD1472657817-243 Grad Solin 555.434,35 kn 194.400,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

3 38 ZHZD1472472963-314 Zaklada Neretvansko srce 48.275,00 kn 48.275,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

4 069ZHZD1472555801-617 Osnovna škola Kozala 49.750,00 kn 38.200,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

5 089ZHZD1472656403-484 HCK Gradsko društvo Crvenog križa Delnice 14.247,00 kn 14.247,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

6 089ZHZD1472656175-882 HCK Gradsko društvo Crvenog križa Delnice 24.240,82 kn 24.240,83 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

7 105ZHZD1472669275-680 Osnovna škola sv. Filip i Jakov 28.340,00 kn 28.340,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

8 105ZHZD1472659190-900 Udruga za djecu s teškoćama u razvoju 
Zvončići 220.014,67 kn 193.262,99 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

9 143ZHZD1472678011-766 Društvo Naša djeca Petrinja 34.050,00 kn 34.050,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

10 146ZHZD1472665988-942 Udruga osoba s invaliditetom "Sveti 
Bartolomej" 379.518,00 kn 108.268,00 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

11 134ZHZD1472648207-308
Društvo distrofičara, invalida, cerebralne i 
dječje paralize i ostalih tjelesnih invalida 
Čakovec

250.380,00 kn 149.999,99 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

OCIJENJENO KAO NEPRIHVATLJIVO ZBOG NEISPUNJAVANJA FORMALNO-PRAVNIH UVJETA JAVNOG POZIVA

4/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 1. kolovoza 2016. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

12 158ZHZD1472673221-401 Zajednica sportskih udruga grada Rijeke 
"Riječki sportski savez" 726.435,30 kn 147.227,80 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

13 168ZHZD1472547501-824 Udruga za razvoj i unapređenje pomagala i 
kvalitete življenja osoba s invaliditetom RH 238.850,32 kn 154.118,00 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

14 186ZHZD1472552584-132 Udruga Val kulture 73.000,00 kn 47.450,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

15 198ZHZD1472650682-210 Osnovna škola Kustošija 24.925,00 kn 9.925,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

16 200ZHZD1472600159-929 Kastav Euroway strani jezici d.o.o. 118.191,96 kn 118.191,96 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

17 206ZHZD1472651980-870 Udruga za pomoć osobama s teškoćama u 
razvoju "Neven" Đakovo 302.407,91 kn 248.407,91 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

18 244ZHZD1472645344-238 Centar tradicijske kulture Varaždin 84.926,04 kn 63.360,60 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

19 276ZHZD1472667552-683 Udruga za kulturu Beat 126.528,16 kn 88.718,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

20 284ZHZD1472667987-489 NAVE DUMINS Modelarski institut 49.760,12 kn 49.760,12 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

21 290ZHZD1472579358-710 Udruga roditelja djece s teškoćama u razvoju 
"Bjelovarski leptirići" 127.058,00 kn 95.205,00 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

22 295ZHZD1472667862-224
Udruga "igra" za pružanje rehabilitacijsko-
edukacijske i psiho-socijalno-pedagoške 
pomoći

849.228,66 kn 130.506,59 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

23 295ZHZD1472661800-953
Udruga "igra" za pružanje rehabilitacijsko-
edukacijske i psiho-socijalno-pedagoške 
pomoći

590.436,63 kn 119.397,83 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

24 298ZHZD1472666813-334 Udruga žena "CICIKA" 70.000,00 kn 52.500,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

25 318ZHZD1472661773-184 ADOPTA - udruga za potporu posvajanju 483.959,00 kn 128.390,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

5/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 1. kolovoza 2016. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

26 353ZHZD1472672474-111 Srednja škola - Centar za odgoj i obrazovanje 100.000,00 kn 75.000,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

27 354ZHZD1472647940-581 Krugovi, Centar za edukaciju, savjetovanje i 
humanitarno djelovanje 149.300,00 kn 52.200,00 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

28 370ZHZD1472549168-399 Udruga za poticanje psihofizičkog zdravlja 
djece. Mladeži i odraslih "Sretniji grad" 38.700,00 kn 38.700,00 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

29 375ZHZD1472559602-910 Obrtnička i industrijska graditeljska škola 47.295,00 kn 17.720,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

30 387ZHZD1472667130-515 Centar tehničke kulture Rijeka 307.151,53 kn 149.750,38 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

31 406ZHZD1472526458-535 Lutkarsko kazalište ZA BREGOM 249.820,00 kn 249.820,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

32 416ZHZD1472559745-577 Kazalište Smješko 142.880,32 kn 90.992,20 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

33 417ZHZD1472557929-765 Grad Čazma 78.708,25 kn 27.547,01 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

34 442ZHZD1472649474-160 Udruga za pomoć djeci s posebnim 
potrebama i poteškoćama u učenju "Osmijeh" 49.555,00 kn 49.555,00 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

35 498ZHZD1472678651-508 Zajednica saveza osoba s invaliditetom 
Hrvatske 432.624,27 kn 82.622,47 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

36 509ZHZD1472629469-588 Škola za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću 
Zabok 77.737,99 kn 30.000,00 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

37 515ZHZD1472649733-180 Osnovna škola Mate Lovraka, Petrinja 153.845,33 kn 53.845,33 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

38 520ZHZD1472482034-708 AMIGDALA -  Centar za psihološku pomoć 49.794,76 kn 49.794,76 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

39 521ZHZD1472641522-244 Udruga osoba s invaliditetom Grubišno polje 47.708,00 kn 47.708,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

6/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 1. kolovoza 2016. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

40 525ZHZD1472553302-364 SRCE - Udruga djece s teškoćama u razvoju, 
osoba s invaliditetom i njihovih obitleji 301.198,18 kn 121.343,78 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

41 543ZHZD1472659344-747 Udruga za podršku obiteljima blizanaca 
"Gemini" 25.035,00 kn 25.035,00 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

42 560ZHZD1472537592-551 Linguae - Centar za strane jezike d.o.o. 101.427,56 kn 90.399,31 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

43 565ZHZD1472591741-328 Udruga roditelja djece s poteškoćama u 
razvoju Vukovarski leptirići 139.075,40 kn 139.075,40 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

44 580ZHZD1472567366-427 Udruga za pomoć djeci s teškoćama u razvoju 
ADHD I JA 286.596,90 kn 175.559,51 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

45 580ZHZD1472677569-461

Udruga studenata logopedije za promicanje 
logopedije te pružanje edukacijsko-
rehabilitacijske pomoći djeci s teškoćama u 
učenju i ponašanju VOCALIS

29.370,00 kn 29.370,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

46 580ZHZD1472573121-543

Udruga studenata logopedije za promicanje 
logopedije te pružanje edukacijsko-
rehabilitacijske pomoći djeci s teškoćama u 
učenju i ponašanju VOCALIS

46.943,00 kn 46.943,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

47 585ZHZD1472650306-382 Udruga roditelja vitalno ugrožene 
djece"Kolibrići" 49.360,42 kn 49.360,42 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

48 585ZHZD1472658801-498 Udruga roditelja vitalno ugrožene 
djece"Kolibrići" 49.900,00 kn 49.900,00 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

49 641ZHZD1472680423-930 Grad Koprivnica 149.374,22 kn 52.276,68 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

50 644ZHZD1472642474-252 Udruga Duga 293.026,54 kn 175.545,26 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

51 709ZHZD1472664929-296 Specijalna olimpijada Hrvatske 390.400,00 kn 186.000,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

52 752ZHZD1472659508-517 Udruga Girotondo 49.993,40 kn 49.993,40 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

7/8



Zaklada "Hrvatska za djecu", Javni poziv za podnošenje prijava pravnih osoba za (su)financiranje programa i projekata, od 1. kolovoza 2016. godine
SVEUKUPNI REZULTATI JAVNOG POZIVA

53 768ZHZD1472671478-165 Udruga slijepih Ogulin 49.820,68 kn 49.820,68 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

54 776ZHZD1472652523-657 Udruga Ri Rock 548.117,84 kn 243.177,38 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

55 792ZHZD1472546053-265 Udruga celebralne dječje paralize doline 
Neretve Leptirići 149.778,92 kn 149.778,92 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

56 824ZHZD1472649026-435 Centar za pružanje usluga u zajednici "Izvor" 679.636,00 kn 119.580,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

57 846ZHZD1472632344-249 Udruga osoba s cerebralnom i dječjom 
paralizom Rijeka 389.132,30 kn 249.999,30 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

58 857ZHZD1471417275-500 Udruga "Život, Ambicija, Radost" 249.619,44 kn 87.366,80 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

59 858ZHZD1472300721-256 Dječji vrtić Đakovo 265.481,20 kn 79.030,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

60 860ZHZD1472572341-719
Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne 
invalide i djecu s teškoćama u razvoju 
"Anđeli" Split

218.546,92 kn 64.369,00 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

61 901ZHZD1472206811-208 Udruga za pomoć djeci i mladima Radost 177.479,60 kn 133.039,76 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

62 908ZHZD1472650636-665 Dječji vrtić Rijeka 233.013,84 kn 233.013,84 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

63 933ZHZD1472655940-834 Pomorski i povijesni muzej hrvatskog primorja 
Rijeka 101.914,10 kn 74.244,20 kn

NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

64 956ZHZD1472630686-889 Osnovna škola Cestica 66.998,79 kn 23.449,57 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

65 979ZHZD1472671277-743 Udruga mladih Feniks 49.823,05 kn 49.823,05 kn
NEPRIHVATLJIVO     
prijava se odbacuje 
zbog neispunj. FPU

12.648.477,74 kn 6.195.509,10 kn

8/8




